
 
 
 

 
Л У Ц Ь К А   М І С Ь К А  Р А Д А 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ 
 

Н А К А З 
 

14.09.2022                                                     Луцьк                                                  №281 – од  
 
 
Про внесення змін до наказу департаменту 
освіти від 30.08.2022 № 239-од «Про грошові 
норми на харчування учнів закладів загальної 
середньої освіти на І семестр 2022–2023 
навчального року» 
 

На виконання рішення виконавчого комітету Луцької міської ради від 
14.09.2022 №  451-1 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської 
ради від 17.08.2022 № 401-1 «Про грошові норми на харчування учнів закладів 
загальної середньої освіти на І семестр 2022–2023 навчального року», з метою 
удосконалення системи харчування школярів.  

 
ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до наказу департаменту освіти від 30.08.2022 № 239-од «Про 
грошові норми на харчування учнів закладів загальної середньої освіти на 
І семестр 2022–2023 навчального року», доповнивши пункт 2 абзацами: 

«дітей військовослужбовців Збройних сил України та інших військових 
формувань, створених відповідно до чинного законодавства України, 
співробітників правоохоронних органів, – які беруть безпосередню участь у 
бойових діях, перебуваючи безпосередньо в районах у період здійснення заходів з 
національної безпеки і оборони, відсічі та стримування збройної агресії – 35,00 
грн в день на одну дитину (на підставі довідок, наказів тощо, виданих 
відповідними уповноваженими органами); 

дітей, чиї батьки пропали безвісти під час перебування в районах виконання 
бойових завдань на території України – 35,00 грн в день на одну дитину (на 
підставі довідок, виданих відповідними уповноваженими органами); 

дітей, чиї батьки мають статус бійця-добровольця антитерористичної 
операції – 35,00 грн в день на одну дитину (на підставі копії відповідного 
посвідченя)». 

2. Зміни до наказу вважати такими, що набирають чинності з 15.09.2022. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3551-12?find=1&text=%D0%B1%D0%B5%D0%B7%D0%B2%D1%96%D1%81%D1%82%D0%B8#w1_3


3. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на директорів 
закладів загальної середньої освіти, головного спеціаліста відділу дошкільної, 
загальної середньої освіти департаменту освіти Луцької міської ради Клиш Л.М. 

4. Контроль за виконанням  наказу покласти на заступника директора 
департаменту, начальника відділу дошкільної, загальної середньої освіти         
Силку Т.О. 
 
 
 
Директор департаменту​​ ​ ​ ​ ​ Віталій БОНДАР 
 
Людмила Клиш 728 058 
 
 
 


